bz duas lect. scōa ē uera scdm Ray. z istā dicā in  
verbo in grecorū. vbi expediā primā glo. Ibi ti-  
bi. f. agnaro in defecto. Ibi faciā: no. iuricon. h  
humiliter locutū. Ibi de his. f. de excusatiōe tu-  
toris z curatoris. Ibi in grecorū. gl. expōit duo-  
bus modis. f. in glo. prima. scōam t3 Dy. ut vi-  
debitis statim in appostilla sequēti z eaz sequit  
tertia glo. z glo. que incipit latina. z dictū est. s.  
in pri. Ibi uoce. id est ex greca lingua in latinū  
secundū Dy. Ibi uerbo subaudi apponā z di-  
cā in greco. Ibi eoruz s; oruz grecorū. f. origi-  
naliū. Ibi dicendum: hic incipias casum tu iu-  
uenis ibi curatores: neqz ob. d. tutel. l. patron<sup>9</sup>.  
z dicit se dixisse Ray. in glo. ibi So q ibi in pa-  
trono: hic in alio. ibi penuria. Nota. q propter  
penuriam personaruz nobiles interdū ad igno-  
bilium obsequia coartantur. sic econtra ignobi-  
les z infames ad dignitatum obsequia propter  
penuriam personarum admittuntur. ut. j. de tu-  
tel. l. generaliter. s. spurios. z. l. eos. d. mu. z ho-  
no. l. honor. secundum Jac. de are. z ex hoc ha-  
betur per De. C. qui z aduer. quos. l. i. z ibi si  
autēz. uer. ubi dabitur a pside tutor uel cura-  
tor ingenuus libertino: cum potuit dari liberti-  
nus ex eodem facto: z propterea hunc uer. me-  
lius iunges. s. ad uer. libertinus pupillus. omif-  
so uer. libertinus enim. quem leges poss. eum.  
C Glo. oppo. duobus modis z querit de una  
questione. Primo oppo. de. l. cum ex oratiōe.  
j. eo. z soluit: ut in glo. dic q ibi tanq̄ ingenui  
habebantur: ut. C. de iure aure. anulo. z. ff. e. ti-  
tu. per totum. Item oppo. quod gl. male dicit  
q leges fuerunt translate de greco in latinum.  
Sed contra immo uidetur q non: ut instit. de  
iure natu. s. z non ineleganter. Sol. ut in glof.  
De hoc utrum leges fuerunt in latino prius q̄  
in greco. dic ut not. s. de origi. iuris. l. ij. s. i. in  
princi. z per Ray. in constitutione. ff. in princi.  
z plenius per glof. in auten. de non alie. s. nos  
igitur. uer. alienationis. coll. ij. Querit glof.  
quando iste ingenuus erit datus: nunquid erit  
tutor de facto uel de iure. Respō. dic q immo  
a iure: quia dari potest: sed habet se excusare:  
ut patet. j. eo. l. cum ex oratione. fm Ray. nam  
uerum est q potest dari: sed excusationem ha-  
bet. Nico. de nea.

**Non potest.** Ibi curator genera-

lis: special sic. ut no.  
Spec. de cura. s. ut autem. uerfi. sed nunquid.  
C Glo. oppo. tribus modis. primo de. l. am-  
plissimum. z. l. licet. C. eodē. titu. Sol. ut in glo.  
C Secundo oppo. de interro. acti. per totum.  
C Item oppo. glo. de. l. maritus. C. de procur.  
Sol. glo. z rationem assignat glo. in. l. marituz.  
C. de excu. tuto. z institu. eo. titu. s. si. quia pro-  
pter affectionem remittimus rationem isti cura-  
tori. dic sed certe eadem ratio habet locum in  
procuratore: quia mulier propter affectionem  
sibi redditionem rationis remitteret. quare di-  
cunt aliqui q maius periculum est in curatore  
z tutore quam sit in procuratore: quia a tutore  
non potest exigi ratio tutela durante a procura-  
tore sic: ut. j. de tute. z ra. distra. l. si quis. z. C. d.  
admi. tuto. l. rationes. a procurator uero po-  
test exigi quandocunqz: ut patet in. l. qui pro-  
prio. s. fina. de procur. Sed hec ratio tangit tā-  
tum tutorem: cum a tutore possint exigi ratōes  
tutela durante: ut patet in. l. ij. z. l. rationes. C.  
de admi. tu. quare dicunt alij q ratō est: quia  
magis timet adultus curatorem suum q̄ timet  
dominus procuratorem: quia curator domini<sup>9</sup>